
AIM PoCs List 
 Name State/Territory/Int. Org. Email 

1 Luana Isaac Antigua and Barbuda luana.isaac@ab.gov.ag; 
2 Leonel Jarzagaray Aruba leonel.jarzagaray@ansa.aw 

3 Colyn Brown 
Bahamas 

colyn.brown@bansd.gov.bs 

Rashad Penn rashad.penn@bansd.gov.bs; 
4 Donna Archer 

Chief AIS Officer 
Barbados 

(BCAA) 
Tel. + 246 536 3603     email 
donna.archer@barbados.gov.bb  

5 N/A Belize N/A 
6 Caroline Doucet 

Canada 
DoucetC@navcanada.ca;  

James Ferrier FerriJT@navcanada.ca; 
7 Silvia Zúñiga Mena Costa Rica 

(DGAC) 
Tel. +506 2106 9099    
szuniga@dgac.go.cr  

8 Maytte Maciñeira 
Cuba 

(ECNA) 

maytte.macineira@iacc.avianet.cu 

Vivian Dávila Romero Tel. + 537 266 4497         
vivian.davila@aeronav.avianet.cu  

10 N/A Dominica N/A 
11 Julio Rodríguez Dominican Republic julio.rodriguez@idac.gov.do 

12 Marco A. Henríquez 
 

El Salvador 
(AAC) 

 

Tel. +503-2565-4501 
mhenriquez@aac.gob.sv  

José César Balmaceda 
 

Tel. + 503 2565 4498 
jbalmaceda@aac.gob.sv  

13 N/A Grenada N/A 

14 Jeaneth Herrera  Guatemala jeaneth.herrera@dgac.gob.gt  

15 Jean Claude Pierre 
 

Haiti 
OFNAC 

 

Tel. +509 4494 4334      
jeanclaudepierre@gmail.com;      
jeanclaude.pierre@ofnac.gouv.ht  

Ernso Edmond 
 

Tel. +509 3148 6822     
ernso.edmond@ofnac.gouv.ht   
ernsoedmond15@gmail.com  

16 Heriberto Sierra Honduras hsierra@dgachn.org 

17 Sharon Edwards 
Manager AIM 

Jamaica 
JCAA 

Tel. +1876 929 3552         
sharon.edwardsfrancis@jcaa.gov.jm  

Kevin Miller 
AIM Supervisor/ARO Specialist 

Tel. +1876 532 2173 
kevin.miller@jcaa.gov.jm  

18 Edgar González Flores,  
Mexico 
AFAC 

egonzafl@sct.gob.mx; 
Gabriel García González Tel. + 52 555723 9300 

gabriel.garcia@sct.gob.mx  
19 Thelma Gómez  Nicaragua aeronav@inac.gob.ni 

20 N/A St. Kitts and Nevis N/A 

Amy Charles 
St. Lucia 

amy.charles@slaspa.com  

Ricardo Charles ricardo.charles@slaspa.com  
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Territories (19) 
1. Natasha Leonora-Belefanti  

(Rapporteur)  
 
Curaçao 
(Aruba, Bonaire, Sint 
Maarten, Saba, St. 
Eustatius, Saba) 

nbelefanti@hotmail.com;  
N.Leonora-Belefanti@DC-ANSP.ORG 

2. N/A    
French Antilles 
(Guadeloupe, 
Martinique, Saint 
Barthélemy, Saint 
Martin, San Pierre et 
Miquelon) 

N/A 

      3. N/A  
United Kingdom (UK) 
Territories 
(Anguilla, Bermuda, British 
Virgin Islands, Cayman 
Islands, Montserrat, Turks 
and Caicos Islands) 

N/A 

4. N/A  

United States 
Territories 

(Puerto Rico, Virgin Islands) 

N/A 

 

Updated: March 2020. 

 

- END - 

Remy Avril remy.avril@slaspa.com  

21 Steve Ramgoolam Trinidad and Tabago 
(TTCAA) 

Tel. + 1 868 315 7810 
sramgoolam@caa.gov.tt  

Ricky Bissesar rbissessar@caa.gov.tt;  
Nirmala Nohar nnohar@caa.gov.tt;   

22 Scott Leis United States 
Federal Aviation 

Administration (FAA) 

Scott.Leis@faa.gov;  
Christopher Criswell 

 
Tel. +1202 267 4634  
cristopher.criswell@faa.gov  

24 Javier Vanegas CANSO javier.vanegas@canso.org 

25 Marco Macchiavello  Vidal IATA vidalm@iata.org; 
26 Iliana Sánchez Navarro 

 
International Federation 

of AIM Associations 
(IFAIMA) 

Tel. + 52 33 2066 5228 
isn@gadoling.mx;  

27 Jenny Lee 
Jefe de AIM 

Honduras / COCESNA Tel. +504 2275 7090  
E-mail jenny.lee@cocesna.org  

28 Yolanda Terrazas ICAO NACC Office 
México 

yterrazas@icao.int; 
29 Raúl Martínez rmartinez@icao.int; 
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